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Har 90-konto Medlem i Giva Sverige Granskad och 
godkänd

Stöd Blomsterfondens arbete för äldre
Blomsterfondens omfattande sociala verksamhet för 
trygghet, mening, glädje och gemenskap i vardagen 
finansieras till största delen av insamlade medel och 
medlemsavgifter. Om du vill planera för ett gott 
seniorliv och samtidigt göra gott för äldre kan du 
stödja oss på flera sätt: 

Bli medlem i Blomsterfonden
Att bli medlem hos Blomsterfonden innebär att du 
stödjer Blomsterfondens grundläggande idé och 
ändamål: "Hem och vård för äldre". Du får också ta del 
av våra medlemsförmåner och har möjlighet att ställa 
dig i kö till våra seniorboenden.

Det finns två sorters medlemskap: 
• Enskilt medlemskap, 350 kr / år (en person)
• Familjemedlemskap, 500 kr / år (två personer)

Medlemsavgifterna bestäms varje år av förenings-
stämman. 
Gå in på vår hemsida www.blomsterfonden.se och bli 
medlem redan idag.

Ge en gåva eller bli månadsgivare
Gå in på vår hemsida och läs mer om hur du kan bidra 
till vår sociala verksamhet med ditt stöd.

Vem frågar jag?
Blomsterfondens medlemsservice svarar på frågor om 
medlemskap, medlemsförmåner och gåvor. Som 
medlem kan du kontakta medlemsservice genom att 
skicka e-post till medlem@blomsterfonden.se och per 
telefon: 08-555 94 751. Vi har telefontid måndag till 
fredag mellan 09.00 -16.00.

och gör en god sak för de som är äldre idag!

Kontrollerad 
vårdkvalitet

Swisha gåva till
9025305 
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GLÄDJE & MENING

VÅRD

Tryggheten 
utgår från HEMMET...
Blomsterfonden erbjuder seniorboende  i 
form av hyresrätter för 60+are som är   
medlemmar och har stått i vår bokö.
Vi har lägenheter på fem adresser i 
Stor-Stockholm:  Körsbärsvägen (Öster-
malm), Liseberg (Älvsjö), Ringvägen 
(Södermalm), Röda bergen (Norrmalm) 
och Svalnäs (Danderyd).

Blomsterfondens seniorboende innebär 
eget boende i hyresrätt, med ett extra 
aktivitetsutbud och service. På alla våra 
boenden finns gemensam salong och 
bibliotek med möjlighet till social 
gemenskap. Uteplats med grönområden, 
tillgång till gästlägenhet och gym finns 
också på alla boenden, och på några finns 
även tillgång till restaurang och pool. En 
bovärd och värdinna finns på alla våra 
seniorboenden som extra stöd i din 
boendemiljö.

Blomsterfondens erbjuder fem platser 
som kollektivboende - ÄldreFamn. Vårt 
kollektivboende är till för äldre som är 
särskilt behövande. 
För mer information kontakta oss via 
aldresupport@blomsterfonden.se.

Om du som äldre får ett behov av vård 
och omsorg och behöver mer hjälp 
kan vi erbjuda dig Blomsterfondens 
hemtjänst och äldreboende med omsorg 
dygnet runt. För att få tillgång till denna 
hjälp krävs att du har ett biståndsbeslut 
för hemtjänst eller för plats på 
äldreboende. Detta ansöker du om i din 
kommun eller i stadsdelen där du bor. 

Blomsterfonden erbjuder hemtjänst i 
Danderyds kommun samt i våra egna 
seniorboenden i Stockholms stad. Vi er- 
bjuder Lisebergs äldreboende i Älvsjö 
samt Svalnäs och Tallgårdens äldreboende i 
Danderyd. Vi erbjuder även par- och 
närboende i viss utsträckning på våra 
äldreboenden.
Blomsterfonden arbetar kontinuerligt med 
kvalitet inom vården och redovisar enligt 
vårdföretagarnas   kvalitetsdeklaration.

...och förstärks längs vägen 
med VÅRD & OMSORG 

GLÄDJE & MENING ger social trygghet
I Blomsterfondens seniorboende har du tillgång till vår sociala 
verksamhet. Den är till för att dina äldre dagar ska bli trygga 
och fyllas med lite extra livsglädje. Den sociala verksamheten 
finansieras med insamlade gåvor till våra 90-konton (PG 90 25 30-5 
& BG 902-5305) samt via medlemsavgifter.

En värdinna finns på varje seniorboende som en stödperson för 
din trygghet. Värdinnan gör individuella hembesök efter önske- 
mål och behov samt arrangerar aktiviteter på seniorboendet. Om ett 
vårdbehov uppstår hjälper värdinnan till med kontakter med myndig- 
heter. Det kan t.ex. röra sig om att ta kontakt med biståndshandläggare 
i den aktuella kommunen eller stadsdelen.

Alla våra medlemmar och hyresgäster bjuds regelbundet in till 
olika aktiviteter som bidrar till en ökad glädje, mening och trygg- 
het i vardagen. Det skapar mötesplatser och social stimulans 
mellan generationer och kulturer.

Behöver du stöd och råd i äldrefrågor eller nytt tryggt boende? 
Vi ger dig vägledning och stöd via vår stödlinje ÄldreSupport. 
Kontakta oss via aldresupport@blomsterfonden.se

Blomsterfondens trygghetskedja 
genom seniorlivet innehåller 
alla viktiga länkar
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